
Протокол № 573851
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 20.06.2022 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 20.06.2022 20:23

Реєстраційний номер
лота: 512352

Найменування майна:
Кранова установка “ИВАНОВЕЦ” КС45717-1Р,
ідентифікаційний номер ХVN45717RC1000066, 2012
року випуску, бувша у вжитку

Місцезнаходження
майна:

Волинська обл., Ковельський р., смт Ратне, вул. 40 років
Перемоги, 51

VIN код майна: ХVN45717RC1000066
Стартова ціна: 370 554.32 грн.
Ціна продажу: 1 016 000.00 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 18 527.72 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 6, час: 2022-06-20 09:04:02,
цінова пропозиція: 370 554.32 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-06-20 09:22:11,
цінова пропозиція: 377 965.41 грн.

  Учасник: 24, час: 2022-06-20 09:25:25,
цінова пропозиція: 385 376.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-06-20 09:30:00,
цінова пропозиція: 392 787.59 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-06-20 09:38:45,
цінова пропозиція: 400 198.68 грн.

  Учасник: 29, час: 2022-06-20 09:42:15,
цінова пропозиція: 407 609.77 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-06-20 09:45:27,
цінова пропозиція: 415 020.86 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-06-20 11:29:39,
цінова пропозиція: 422 431.95 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-06-20 11:58:37,
цінова пропозиція: 429 843.04 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-06-20 12:12:09,
цінова пропозиція: 437 254.13 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-06-20 12:21:39,
цінова пропозиція: 444 665.22 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-06-20 12:24:35,
цінова пропозиція: 452 076.31 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-06-20 12:33:27,
цінова пропозиція: 459 487.40 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-06-20 12:37:28,
цінова пропозиція: 466 898.49 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-06-20 12:38:35,
цінова пропозиція: 474 309.58 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-06-20 12:50:19,
цінова пропозиція: 481 720.67 грн.



  Учасник: 12, час: 2022-06-20 12:51:33,
цінова пропозиція: 489 131.76 грн.

  Учасник: 24, час: 2022-06-20 13:31:33,
цінова пропозиція: 496 542.85 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-06-20 16:35:43,
цінова пропозиція: 503 953.94 грн.

  Учасник: 24, час: 2022-06-20 16:36:49,
цінова пропозиція: 511 365.03 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-06-20 17:30:09,
цінова пропозиція: 518 776.12 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-06-20 17:37:47,
цінова пропозиція: 526 187.21 грн.

  Учасник: 29, час: 2022-06-20 17:41:11,
цінова пропозиція: 533 598.30 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-06-20 17:44:58,
цінова пропозиція: 541 009.39 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-06-20 17:45:43,
цінова пропозиція: 548 420.48 грн.

  Учасник: 29, час: 2022-06-20 17:45:51,
цінова пропозиція: 555 831.57 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-06-20 17:46:51,
цінова пропозиція: 563 242.66 грн.

  Учасник: 29, час: 2022-06-20 17:50:17,
цінова пропозиція: 570 653.75 грн.

  Учасник: 24, час: 2022-06-20 17:51:17,
цінова пропозиція: 578 064.84 грн.

  Учасник: 29, час: 2022-06-20 17:51:48,
цінова пропозиція: 585 475.93 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-06-20 17:52:02,
цінова пропозиція: 592 887.02 грн.

  Учасник: 24, час: 2022-06-20 17:53:46,
цінова пропозиція: 600 298.11 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-06-20 17:54:53,
цінова пропозиція: 607 709.20 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-06-20 17:56:03,
цінова пропозиція: 615 120.29 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-06-20 17:56:53,
цінова пропозиція: 622 531.38 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-06-20 17:57:06,
цінова пропозиція: 629 942.47 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-06-20 17:57:50,
цінова пропозиція: 637 353.56 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-06-20 17:58:03,
цінова пропозиція: 644 764.65 грн.

  Учасник: 24, час: 2022-06-20 17:58:07,
цінова пропозиція: 652 175.74 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-06-20 17:58:21,
цінова пропозиція: 659 586.83 грн.

  Учасник: 24, час: 2022-06-20 17:59:02,
цінова пропозиція: 666 997.92 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-06-20 17:59:48,
цінова пропозиція: 674 409.01 грн.

  Учасник: 24, час: 2022-06-20 18:00:12,
цінова пропозиція: 681 820.10 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-06-20 18:00:23,
цінова пропозиція: 689 231.19 грн.



  Учасник: 24, час: 2022-06-20 18:01:10,
цінова пропозиція: 696 642.28 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-06-20 18:01:22,
цінова пропозиція: 704 053.37 грн.

  Учасник: 24, час: 2022-06-20 18:01:43,
цінова пропозиція: 711 464.46 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-06-20 18:02:15,
цінова пропозиція: 718 875.55 грн.

  Учасник: 24, час: 2022-06-20 18:02:46,
цінова пропозиція: 726 286.64 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-06-20 18:03:14,
цінова пропозиція: 733 697.73 грн.

  Учасник: 24, час: 2022-06-20 18:03:25,
цінова пропозиція: 741 108.82 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-06-20 18:03:30,
цінова пропозиція: 748 519.91 грн.

  Учасник: 24, час: 2022-06-20 18:04:03,
цінова пропозиція: 755 931.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-06-20 18:04:14,
цінова пропозиція: 763 342.09 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-06-20 18:04:18,
цінова пропозиція: 770 753.18 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-06-20 18:04:24,
цінова пропозиція: 778 164.27 грн.

  Учасник: 24, час: 2022-06-20 18:04:45,
цінова пропозиція: 785 575.36 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-06-20 18:04:52,
цінова пропозиція: 792 986.45 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-06-20 18:07:12,
цінова пропозиція: 800 397.54 грн.

  Учасник: 24, час: 2022-06-20 18:07:30,
цінова пропозиція: 807 808.63 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-06-20 18:07:32,
цінова пропозиція: 815 219.72 грн.

  Учасник: 24, час: 2022-06-20 18:13:04,
цінова пропозиція: 822 630.81 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-06-20 18:13:08,
цінова пропозиція: 830 041.90 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-06-20 18:15:29,
цінова пропозиція: 837 452.99 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-06-20 18:15:43,
цінова пропозиція: 844 864.08 грн.

  Учасник: 24, час: 2022-06-20 18:17:10,
цінова пропозиція: 852 275.17 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-06-20 18:17:13,
цінова пропозиція: 859 686.26 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-06-20 18:27:05,
цінова пропозиція: 867 097.35 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-06-20 18:27:15,
цінова пропозиція: 874 508.44 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-06-20 18:35:48,
цінова пропозиція: 881 919.53 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-06-20 18:36:01,
цінова пропозиція: 889 330.62 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-06-20 18:38:05,
цінова пропозиція: 896 741.71 грн.



  Учасник: 6, час: 2022-06-20 18:38:15,
цінова пропозиція: 904 152.80 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-06-20 18:39:00,
цінова пропозиція: 911 563.89 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-06-20 18:39:08,
цінова пропозиція: 918 974.98 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-06-20 18:43:34,
цінова пропозиція: 926 386.07 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-06-20 18:43:52,
цінова пропозиція: 933 797.16 грн.

  Учасник: 29, час: 2022-06-20 18:47:04,
цінова пропозиція: 941 208.25 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-06-20 18:47:18,
цінова пропозиція: 948 619.34 грн.

  Учасник: 29, час: 2022-06-20 18:47:42,
цінова пропозиція: 956 030.43 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-06-20 18:48:17,
цінова пропозиція: 963 441.52 грн.

  Учасник: 29, час: 2022-06-20 18:48:36,
цінова пропозиція: 970 852.61 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-06-20 18:48:50,
цінова пропозиція: 978 263.70 грн.

  Учасник: 29, час: 2022-06-20 18:49:09,
цінова пропозиція: 985 674.79 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-06-20 18:49:21,
цінова пропозиція: 993 085.88 грн.

  Учасник: 29, час: 2022-06-20 18:49:44,
цінова пропозиція: 1 000 496.97 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-06-20 18:49:54,
цінова пропозиція: 1 007 908.06 грн.

  Учасник: 29, час: 2022-06-20 18:50:24,
цінова пропозиція: 1 015 319.15 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-06-20 18:50:27,
цінова пропозиція: 1 022 730.24 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-06-20 18:54:05,
цінова пропозиція: 1 030 141.33 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-06-20 18:54:27,
цінова пропозиція: 1 037 552.42 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-06-20 18:54:44,
цінова пропозиція: 1 044 963.51 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-06-20 18:55:00,
цінова пропозиція: 1 052 374.60 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-06-20 18:56:07,
цінова пропозиція: 1 059 785.69 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-06-20 18:56:20,
цінова пропозиція: 1 067 196.78 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-06-20 18:56:45,
цінова пропозиція: 1 074 607.87 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-06-20 18:56:54,
цінова пропозиція: 1 082 018.96 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-06-20 18:57:29,
цінова пропозиція: 1 089 430.05 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-06-20 18:57:49,
цінова пропозиція: 1 096 841.14 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-06-20 18:58:20,
цінова пропозиція: 1 104 252.23 грн.



  Учасник: 6, час: 2022-06-20 18:58:36,
цінова пропозиція: 1 111 663.32 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-06-20 18:59:41,
цінова пропозиція: 1 119 074.41 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-06-20 19:00:25,
цінова пропозиція: 1 126 485.50 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-06-20 19:00:51,
цінова пропозиція: 1 133 896.59 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-06-20 19:00:59,
цінова пропозиція: 1 141 307.68 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-06-20 19:01:40,
цінова пропозиція: 1 148 718.77 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-06-20 19:02:52,
цінова пропозиція: 1 156 129.86 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-06-20 19:03:58,
цінова пропозиція: 1 163 540.95 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-06-20 19:04:02,
цінова пропозиція: 1 170 952.04 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-06-20 19:05:06,
цінова пропозиція: 1 178 363.13 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-06-20 19:05:35,
цінова пропозиція: 1 185 774.22 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-06-20 19:06:23,
цінова пропозиція: 1 193 185.31 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-06-20 19:06:34,
цінова пропозиція: 1 200 596.40 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-06-20 19:07:33,
цінова пропозиція: 1 208 007.49 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-06-20 19:07:39,
цінова пропозиція: 1 215 418.58 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-06-20 19:07:56,
цінова пропозиція: 1 222 829.67 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-06-20 19:08:14,
цінова пропозиція: 1 230 240.76 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-06-20 19:08:21,
цінова пропозиція: 1 237 651.85 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-06-20 19:08:48,
цінова пропозиція: 1 245 062.94 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-06-20 19:09:15,
цінова пропозиція: 1 252 474.03 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-06-20 19:09:22,
цінова пропозиція: 1 259 885.12 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-06-20 19:09:38,
цінова пропозиція: 1 267 296.21 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-06-20 19:09:55,
цінова пропозиція: 1 274 707.30 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-06-20 19:10:20,
цінова пропозиція: 1 282 118.39 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-06-20 19:10:29,
цінова пропозиція: 1 289 529.48 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-06-20 19:10:51,
цінова пропозиція: 1 296 940.57 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-06-20 19:11:08,
цінова пропозиція: 1 304 351.66 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-06-20 19:11:22,
цінова пропозиція: 1 311 762.75 грн.



  Учасник: 6, час: 2022-06-20 19:11:55,
цінова пропозиція: 1 319 173.84 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-06-20 19:12:27,
цінова пропозиція: 1 326 584.93 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-06-20 19:12:58,
цінова пропозиція: 1 333 996.02 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-06-20 19:13:08,
цінова пропозиція: 1 341 407.11 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-06-20 19:13:54,
цінова пропозиція: 1 348 818.20 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-06-20 19:14:00,
цінова пропозиція: 1 356 229.29 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-06-20 19:14:28,
цінова пропозиція: 1 363 640.38 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-06-20 19:14:34,
цінова пропозиція: 1 371 051.47 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-06-20 19:15:12,
цінова пропозиція: 1 378 462.56 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-06-20 19:15:28,
цінова пропозиція: 1 385 873.65 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-06-20 19:15:45,
цінова пропозиція: 1 393 284.74 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-06-20 19:16:58,
цінова пропозиція: 1 400 695.83 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-06-20 19:16:59,
цінова пропозиція: 1 408 106.92 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-06-20 19:17:27,
цінова пропозиція: 1 415 518.01 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-06-20 19:18:35,
цінова пропозиція: 1 422 929.10 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-06-20 19:19:28,
цінова пропозиція: 1 430 340.19 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-06-20 19:20:17,
цінова пропозиція: 1 437 751.28 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-06-20 19:21:20,
цінова пропозиція: 1 445 162.37 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-06-20 19:21:45,
цінова пропозиція: 1 452 573.46 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-06-20 19:21:54,
цінова пропозиція: 1 459 984.55 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-06-20 19:23:57,
цінова пропозиція: 1 467 395.64 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-06-20 19:24:06,
цінова пропозиція: 1 474 806.73 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-06-20 19:24:14,
цінова пропозиція: 1 482 217.82 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-06-20 19:25:46,
цінова пропозиція: 1 489 628.91 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-06-20 19:26:12,
цінова пропозиція: 1 497 040.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-06-20 19:26:24,
цінова пропозиція: 1 504 451.09 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-06-20 19:29:59,
цінова пропозиція: 1 511 862.18 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-06-20 19:35:20,
цінова пропозиція: 1 519 273.27 грн.



  Учасник: 12, час: 2022-06-20 19:35:47,
цінова пропозиція: 1 526 684.36 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-06-20 19:43:00,
цінова пропозиція: 1 534 095.45 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-06-20 19:43:30,
цінова пропозиція: 1 541 506.54 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-06-20 19:49:09,
цінова пропозиція: 1 548 917.63 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-06-20 19:49:41,
цінова пропозиція: 1 556 328.72 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-06-20 19:57:07,
цінова пропозиція: 1 563 739.81 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-06-20 20:06:33,
цінова пропозиція: 1 571 150.90 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-06-20 20:07:16,
цінова пропозиція: 1 578 561.99 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-06-20 20:08:04,
цінова пропозиція: 1 585 973.08 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-06-20 20:12:11,
цінова пропозиція: 1 593 384.17 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-06-20 20:13:15,
цінова пропозиція: 1 600 795.26 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 6, час: 2022-06-20 12:52:51,
особлива ставка: 700 000.00 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-06-20 18:03:47,
особлива ставка: 750 155.00 грн.

  Учасник: 29, час: 2022-06-20 18:20:19,
особлива ставка: 909 999.99 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-06-20 20:02:49,
особлива ставка: 1 016 000.00 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-06-20 18:00:09,
особлива ставка: 1 400 000.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-06-20 19:19:27,
особлива ставка: 1 445 000.00 грн.

  Учасник: 20, час: 2022-06-20 19:23:32,
особлива ставка: 1 501 000.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Біб Андрій Володимирович (Учасник: 22 )
 

Підстава визначення
переможця:

Невнесення суми за придбане майно попередньо визначеним
переможцем

 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

32 272.28 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 



Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

965 200.00 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Відділ примусового виконання рішень
Управління забезпечення примусового виконання рішень у
Волинській області Західного міжрегіонального управління
Міністерства юстиції (м.Львів),
рахунок отримувача: UA568201720355209002002159852
ДКСУ м. Київ
МФО: 820172
код отримувача(ЄДРПОУ): 43317547,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 573851 від 11.07.2022, лот № 512352 , ЄДРВП № 68045023,
переможець Учасник22

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 25.07.2022.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 11.07.2022 16:05:02
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


